
令和 5 年　度 入札日又は見積決定日

入札及び契約方法

- 指名ﾗﾝｸ - 担当課

最低制限価格 - 落札業者 株式会社ぎょうせい

低入札調査基準価格 - 落札率 99.98%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 4,434,000 見積決定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入札結果速報

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

4,877,400 円落札決定額

指　名　業　者　名 備　　　　　　　考

株式会社ぎょうせい

指名理由
(随契理由)

入札予定価格

朝倉市は、合併後から現在まで㈱ぎょうせいの例規システムを利用しており、同社が朝倉市の例規のデータを保有し
ていることから、データ化及びサーバーの設置等の新たな費用が発生せずに例規集及びシステムの管理等が円滑に
行われるため、同社と地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号により随意契約とする。

4,878,000 円

令和5年4月1日

工事（業務）概要 例規集及び例規執務サポートシステム管理

工事（業務）名称

総務財政課

朝倉市例規集及び例規執務サポートシステム管理業
務委託

随意契約

工事等箇所又は履行場所 朝倉市役所

業種


